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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92001014A

2. Data e Regjistrimit 01/08/2019
3. Emri i Subjektit ARC (albanian road construction)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Rruga Skenderbej/4, Shk.4, Kati 2, 
Ap.6, Zona Kadastrale 8514, Pasuria nr.4/158+4-6, vol.2, 
faqe 152 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim i larte dhe i ulet. Ndertimi i autostradave, rrugeve, 

aeroporteve dhe objekteve sportive. Vendosja e instalimeve 
per uje, gaz, ngrohje, ventilacion dhe per ftohje. Nxjerrje e 
gurit per ndertim. Nxjerrje e zhavorrit dhe e reres. Shembje e 
ndertesave dhe pergatitja e tokave. Grumbullimi, pastrimi 
dhe shperndarja e ujit. Veprimtaria e arkitektures dhe 
inxhinierise dhe keshillimin me to. Sinjalizime rrugore dhe 
plotesimi i rrugeve me te gjitha pjeset perberese ne to. 
Projektimi dhe rivitalizimi i projekteve rrugore, ndertimore 
dhe arkitekturore. Pastrimi dhe evitimi i ujrave ndotes, 
trajtimin e mbeturinave si dhe veprimtarive sanitare te 
ndyshme. Grumbullim, transport, ruajtje dhe perpunimi i 
mbetejeve urbane dhe mbetjeve ndertimore te vellimshme. 
Larje, fshirje, mirembajtje, pastrim i rrugeve dhe trotuareve. 
Mirembajtje rutine dhe dimerore te rrugeve.
Darjo Jashari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2019                Deri: 30/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DarjoJashari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “ARC (albanian road construction)”
E-Mail: jasharidario@gmail.com  
Telefon: 0692031056  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-295311-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323374-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.09.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Skenderbej/4, Shk.4, Kati 2, Ap.6, Zona Kadastrale 8514, Pasuria nr.4/158+4-
6, vol.2, faqe 152;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr.8, Rruga Xhorxhi Martini, Nr.20, Godine 11- kateshe, shkalla 2, Kati 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547032-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8A357D-DD68-4CE4-B6DD-3096E06054DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4A6960-DCDB-49B2-8BE3-41720D49F2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9E2C17-3AE0-4CBF-80B3-618FECD55897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9E2C17-3AE0-4CBF-80B3-618FECD55897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F48FD5-86C0-4DFB-A505-F08130CB93B5
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Lista e Dokumenteve:
shenime spjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakut per 2019.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743393-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi i ortakut 2020 .pdf
relacioni spjegues pdf 20.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-941042-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
informacion.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
vendimi ortakut 2022.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMIIORTAKUT.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
informacion 2021.pdf

05/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-294773-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMIIORTAKUT.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F37A6E-12A3-46B8-AAA5-54F59C84928F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAEA7C9-A94A-4B79-A1B6-905D3D7B4729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAEA7C9-A94A-4B79-A1B6-905D3D7B4729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F21BE5-38B8-4748-9BAD-E066BE56913A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163B6CFF-E664-4EC1-808D-8CF64505D6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CE989C-1978-4566-8ED9-D2DFBF071898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81DBF0C-D251-45DC-8542-2F2320D0E959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0736CBE8-0E91-4F38-A1C8-4434EB9A8CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A557DF-06D8-4F96-8872-77DC660B027A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A557DF-06D8-4F96-8872-77DC660B027A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF94862-9C29-4FB0-893D-EE9168E0F8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93768978-E7C4-4C53-8A32-526A046029B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BA9AD1-13AA-4783-9D7E-4C234B015A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BA9AD1-13AA-4783-9D7E-4C234B015A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3FF362-7EBD-432F-946D-40A8628D2585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D826BE5-198C-4414-B55A-3BE9A719A026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BFDD24-5D1A-4682-AFF4-9848A06910BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A23400B-9AA5-44D4-9A11-A7E4CADD4033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7155B9A-D348-4755-AA08-62EE2F43356F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA66DF7F-E698-4925-A98B-838A14BB1F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B14513-7CAE-452E-A8B5-2D220574F5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB18B68-0A4F-4D9A-91BD-E36F267CF97A
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shenimetspjeguese.pdf

Datë: 31/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F2190D-51D5-4002-AD88-F956DBFF5A70

